Cofl. C " U S

34.1dem A. Epiphanio fan&iffimo archic-
- pifeopo huijus feliciffima vrbis,
o & vniuerfali Patriarche, . -

CErlifﬁmé credimus, quia facerdotum puritas &
decus & ad Dominum Deum & faluatorem no-
firum tefum Chriltum feruor,& ab ipfis miflz per-
petuz preces ; multum fauorem noftrx reip. & in-
crementum prxbent. per quas datur nobis & bar-
baros fubiugare , & in dominium redigere illos,
qux antea non obtinuimus, & quanto plus rebus
illorum accedit honcitatis & decor is, tanto magis
& noftram rémpublicam augeri credimus. Si enim

hi prrulerint vitam honeftam & vndique irrepre-

enfibilem,& reliquum populum infruxerine’: ve
is ad illorum honeftatem refpicicnssmultis pecca-
tis abftineat:planum ef,quad inde & animz omni-
bus meliores erune, & facile nobis tribuetur A ma-
ximo Deo & faluatore noltrolefu Chrifto clemé-
tiaconueniens. -~ - - - - st ’

' & §Hxcigitur nobis fpeculantibus nuntiatum
efty prater communem rerum fidem, qudfdam ex
reuerendiffimis diaconis itémque presbyteris 5 (n2
€0 amplius etiam dicere erubefcimus , Deo aman-
tiffimos nempe epilcopos) quofdam, ingudsex his
non verentur alij yuidem per fe ipfos cubos feu
tefferas contye&are, & adeb pudendum atque ipfis
etiam idiotis 2 nobis frequenter interdi &um Ape-
&aculum participare : alij verb talem ludum non
accufant :fed vel comniunicant facientibus : aut
fedent -fpe@atores attus indecori: & fpeQant qui-
dem cum aujditate omnimoda res omaium rerum
importuniffimas : fermones verd audiunt blafphe-
mos, quos in talibus necele eft feri: polluunc ¢-
tiam fuas manus,& ocules,& aures fic damnatis &
prohibitis ludis : alij vertneque obfcuré aut la-

tenter aut equorum certaminibus {e immifcent:

aut ceiam inuitane aliquos fuper equorum profii-
gatione aut viftoria. vel per feiplos vel per alios
quoidam, vt quia non decenter talia fpdant: aue
feenicorum vel thymeliarum fpe&atores fiuat Ju-
dorumyaut earum 5 quz in theatris certantiuvm fe-
7arum pugna fiunt ; neque cogitant 5 quemadmo-
dumm ipfi vel his 5 qui modo & recens initiaci funt

* &adorandis myferiis dignati ; ipfi preedicunt, vt

abrenuncient aduerfarij dzmonis cultui, & omni-
bus pompis cius, quarum non minima pars talia

fpettacula fiunt.-

2 g Szpequidem ipfis talia cultodire debere
rxdicauimus. videntes autem de his fakam no-
is relationem, in neceffitatem incidimus adpra-
fentem venfendi legem 5 tum proprer noftrum fu-
per religione ftudiumstum etiam propter facerdo-
tij ipfius fimul & commuais reipublicz viilita-
tem. . o e

3 ¢ Et fancimus neminem neque diaconum,
neque presbyterum s & multo magis neque epi-
feopum, (uod quidem & incredibile forid videri